
令和３年２月１０日 

 

岡山県森林土木建設協会 各支部長 様 

 

岡山県森林土木建設協会 

会 長 田 村 和 広 

（公 印 省 略） 

 

 

令和２年度 治山・林道工事の受注施工における 

改善要望について（依頼） 

 

  拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  当協会の業務の推進につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼

を申し上げます。 

さて、当会では、平成１２年度より技術委員会を設け、治山・林道工事を受

注施工された会員からの「設計・積算・歩掛等に関する改善要望事項」を岡山

県治山課に改善要望するとともに、その結果を当会ホームページ内で情報提供

しております。 

つきましては、下記ご参照の上、事務局までご提出いただきますようお願い

申し上げます。 

 

記 

１. 提出期日  令和３年３月１０日（水） 

 

２. 対象工事  令和２年度に受注施工した500万円以上の工事 

 

３. 提出方法  当会ホームページ掲載の「令和２年度 治山・林道工事受注施  

       工に係る改善要望」（Word形式）に入力の上、メールでご提出  

ください。 

 

４. 提 出 先  Ｅメール g i s h i @ o k a k e n k y o . j p 

 

５. そ の 他  1）提出期日以降に受注施工した場合には、随時事務局までお知ら 

        せ下さい。 

            2) 要望・意見についての会社名等は非公開としております。 

      3）治山・林道工事の発注名称は別紙を参考にしてください。 

 

mailto:gishi@okakenkyo.jp
mailto:gishi@okakenkyo.jp

